
 

 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 6 november 2012; 
 
gelezen het advies van de Algemene Raadscommissie van 22 november 2012; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 
1. De wijzigingen in het investeringsplan 2012 zoals opgenomen in bijlage 1 mutaties 

investeringsplan 2012 vast te stellen; 
 
2. De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen; 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 13 december 2012 
 
 
De griffier, De voorzitter, 

 


	De raad van de gemeente Bergen;
	Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 13 december 2012

